
ZARZĄDZENIE NR 0050.75 .2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050. 192.2016 Burmistrza Karpacza z dnia 3 listopada 2016 r.w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.), art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), 
zarządzenia Nr 0050.192.2016 Burmistrza Karpacza z dnia 3 listopada 2016 r.   w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zmienia się nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.192.2016 z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego następujący sposób:

- w załączniku nr 4 ustala się cenę nieruchomości na kwotę 390 000,00 zł brutto

2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia 15 maja 2017 r. do dnia 05 czerwca 
2017 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 24FF77C3-F3C9-44E1-88AF-B2EE98554DA7. Podpisany Strona 1


		2017-05-15T10:43:25+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




